§ 1 — Pero ni aun con ocasión de la consulta que se haya de presentar le concedemos á la parte victoriosa que apela, porque también por las antiguas leyes le es lícito, aun sin el auxilio de la apelación, presentar la misma consulta cuando lo difiere su adversario, y nosotros igualmente se lo permitimos, prohibiendo que con una supuesta apelación se haga una ofensa á los jueces

Dada en Constantinopla á 8 de los Idus de Abril, bajo el consulado de Decio, varón esclavizado [529]

(9) Rufinae, Hal y después los demás, contra los mms Cas Vat Pl 1 Bg y S Perus

(10) Los mms Pl 1 2. Gt, y las ed Schf Nbg Hal Russ. Cont; vel, el ms Bg, Chas y los demás.

(11) Huius, los mms Pl 1. 2. Bg.

(12) et, el ms. Gt, y las ed Nbg. Hal Bk

(13) Los mms Pl 1 2 Gt y todos los mms de Russ.; cum et ipse, el ms Pl 2 y la ed Schf; cum et ipsa, las ed Nbg Hal, y los demás

(14) Russ Cont 66 76; VII, los demás

(15) El lugar y el consul, que omiten Hal Cont 62, fueron puestos por Russ al mágen según un cód

## TIT LXV

QUORUM APPELLATIONES NON RECIPIUNTUR (1)

**1 Imp ANTONINUS A SABINO** — Eius, qui per contumaciam absens, quum ad agendum causam vocatus esset, condemnatus est, negotio prius summatim per scrutato, appellatio recipi non potest.

PP Non Iul ANTONINO A IV et BALBINO (2) Conss [213]

**2 Imps CONSTANTIUS et CONSTANS AA (3) ad HIEROCLEM, Consularem Syriae Coelos (4)** — Observare cui abis, ne quis homicidium, beneficium, maleficorum, adulteriorum itemque eorum, qui manifestam violentiam commisereunt (5) argumentis (6) convictus, testibus superatus, voce etiam propria vitium scelusque confessus audiatur appellans Sicut enim hoc (7) observarii disposuimus, ita aequum est (8) testibus productis, instantibus (9) prolatis, aliisque argumentis praestititis, si sententia contra eum lata sit, et ipse, qui condemnatus est, aut minime voce sua confessus sit, aut formidine tormentorum teritus (10) contra se aliquid dixerit, provocandi licentiam ei non denegari (11)

Dat V Id Decemb LEONTIO et SALLUSTIO Conss (12) [344]

**3 Imps VALENTINIANUS et VALENS AA ad MODESTUM P P** — Nulli officialium a sententia proprii iudicis provocatio tribuatur, nisi in eo tantum negotio, quod ratione civili, super patrimonio forte (13), apud proprium iudicem inchoaverit, scilicet ut in eo tantum negotio a sententia eius, cui paret iudicii (14), quisquis velit officialis appellat, quod per procuratorem (15) persequi iure tribuitur

Dat IV Id. Iun Cyzico (16), VALENTINIANO et VALENTE AA (17) Conss [365]